
F
[Ál(UiT'1 Ílíc|l 0l',lNií4
latn!0c85(E
ui lr/E82nY
V PLZi\I1

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HODNoCENí DIPLoMovÉ PRÁCE

Jmóno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomoYé přáce:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik _ íiřma:

Ákademický řok 201212013

Bc. Lucie Jaíatkoyá

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza Yývoje podniku v oboru cestovního řuchu

v obdobi hospodářské krize

Ing. Josef Červený, Ph.D.

Katedřa frnancí a účetnicfví , FEK ZČU v P|zni

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' .l nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodický postup v}?mcoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracovlíní pláce (skladba vět' gÍamatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) PřesÍost formulací a práce s odbom]fin jazykem
H) PIáce s odbomou literafuIou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatuÍou, úroveň souhřnu v cizím.jazyce
J) celkový postup řešení a práce s infomacemi
lq Závěry práce ajejich fomulace
L) splnění cílů práce
M) odborný přínos pÍáce (pro teorii, pro pra\i)
N) Přístup autola k Ťešení problematiky ptáce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním sfupněm:l l.ýborně

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asi{ikačního stupně:2

Hlavním cílem předložené diplomové práce na téma Analýza v]ývoje podniku v oboru cesto\'Ťlího
Íuchu v období hospodáŤské k.ize bylo předevšim provést analýzu vybřané cestovní kanceláře ve
finanční oblasti. Tento cíl práce byl die mého názoru splněn' Práceje v}Yážená po stÍánce teoletické i
praktické, přičemž silnou striíÍl(ou pťáce je předevŠím část plaktická a v ní provedené anal]fuy' Po
stánce pláce s literámimi zdroji, poúívání citací a dále po stiínce formální' jazykové a grafické práce
splňuje poŽadavky kladené na absolventa magisterského sfupně síldia. Práceje doplněna vhodnou
přílohou' Za pozitivní povaŽuji i využívání modemích technik při zplacování gúil' Plaktická část

1234N
X!D!!
x!D!!
!x!!!
x!!!!
trX!DN
x!!!!
XD!!!
x!!!tr
!x!!!
x!!!!
!x!!!
X!D!!
!x!!!
x!!D!
x!!!!



ffi " *Un!*tt',''''.^FAKULTAEKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

pláce a v ní provedené anďýy je částečně využitelná plo hodnocený subjekt. Závěry z pnáce jsou
logické a akceptovateljdé. Celkový dojem z práceje UIčitě pozitivní. Práci doporučuji k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:J

1. Lze likvidifu podniku říditjen na základě poměIoÚch ukazatelů lit!.vidity?
2. vysvědete z jakého důvodu došlo v hodnooeném subjektu v rooa 2010 a20|| k enoÍrnnímu niáÍůstu
kátkodobých pohled áÝek a zďrazkil

V Plzni, dne 28.8.2013

Me|oďcké pozn,ámlry:

l označte výsledek kontroiy plagiátořství, kterýjste z^daya doPoná|nzČu aodůvo&ěte ííže při odůvodnění
^ Hasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole rf'b€rte pož€dovaný kvalifitační srupeň.' stručně zdůvodÍěte na\,rhovaný k]asifikační stupď, odůvodněni zpÍacujte v Íozsíihu 5 - 10 vět' otázky a připomínky k b|ižšírnu \,ysvětleni pň obhajobě dvě až tři otázky'

Posudek odevzdejte výtištění oboustranně ía seketa.iát I(IU' FEK zČU nejpozději do 9. 1. 2013' Posudek musí bý
opaťen v|astnoručním podpisem nodře (pIo rozezÍr{ní origin.ílu).


